
      
2.0               2.4 

 3.2               4.0 

 3.2               4.0

  2.0               2.4

3.0               3.4

 

R 

G 
B 
Y 
W 

SP 

Max Min 

Acabado Claro Dimensiones

LED KIT 10mm 

LED-KIT-10MM

Kit con 5 LEDs tipo DIP 10mm 
en diferentes colores

 

Especificaciones

Longitud de onda
  [nm] / TC [K] 

Tipo de LED: DIP 10mm

      Colores 
      disponibles                           
 

 

Consumo 
   [mW]

600-650

490-540

450-500

550-600

Temperatura de operación: - 40 a 70 ˚C

   40

   40

   40

   40

   40

Corriente nominal: 20mAAngulo de apertura: 15º a 30º

Encapsulado transparente

Voltaje de Operación
             [V]

  5000 - 10000 K   

LEDs de uso general como Indicadores 

El Kit incluye los siguientes colores:


