

LED KIT 10mm

LED-KIT-10MM

Kit con 5 LEDs tipo DIP 10mm en diferentes colores

Especificaciones

Tipo de LED: DIP 10mm

Angulo de apertura: 15° a 30°

Encapsulado transparente

El Kit incluye los siguientes colores:

Temperatura de operación: - 40 a 70 °C

Corriente nominal: 20mA

Colores disponibles	Longitud de onda [nm] / TC [K]	Voltaje de Operación [V]		Consumo [mW]
		Min	Max	
R	600-650	2.0	2.4	40
G	490-540	3.2	4.0	40
B	450-500	3.2	4.0	40
Y	550-600	2.0	2.4	40
W	5000 - 10000 K	3.0	3.4	40

Electrónica S.A. de C.V.

LEDs de uso general como Indicadores

Acabado Claro



Dimensiones

